
1 

USNESENÍ 
č. 15/2006 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 10. 7.  2006 

 
Rada města Kostelce nad Orlicí 
 
1. souhlasí 
a) s pořadníkem na obsazení bytu č. 5, č.p. 1372 v ulici Solnická v souladu s návrhem bytové komise 
b) s udělením výjimek z OZV č. 3/2004 v požadovaném předkládaném rozsahu na Jukebox v Baru pod 

Branou paní L. Podzimkové na období od 1. 6. 2006 do 1. 6. 2007 ve všední dny do 10:00 hodin, pouze 
pátky a soboty do 02:00 hodin 

c) s udělením výjimek z OZV č. 3/2004 v požadovaném předkládaném rozsahu paní Daně Roubíčkové, 
zastupující Restauraci Klídek na akci pod názvem Taneční zábava, která se koná 15. – 16. 7. 2006 od 
18:00 do 02:00 hodin 

d) s udělením výjimek z OZV č. 3/2004 v požadovaném předkládaném rozsahu panu Pavlu Hubálkovi, 
zastupující SDH Kostelecká Lhota na akci pod názvem Lhotecký džbán, který se koná 15. – 16. 7. 2006 
od 20:00  do 03:00 hodin 

e) s uzavřením smlouvy o pořízení přepisu zvukově obrazového záznamu se společností CET 21, spol. s r. 
o., Kříženeckého nám. 322, 152 52  Praha 5 

f) se svoláním mimořádného zasedání zastupitelstva města na den 24. 7. 2006 od 18:00 hod. v zasedací 
místnosti Městského úřadu Kostelec nad Orlicí  

g) s prodloužením nájemní smlouvy s pí Žemličkovou na byt v čp. 1104 v ul. Rudé armády, Kostelec nad 
Orlicí na dobu neurčitou 

h) se stanoviskem k jednotlivým bodům otevřeného dopisu rady školy při Základní škole Kostelec nad Orlicí 
dle návrhu 

ch) s podporou zpracování koordinační studie komplexního využití území nivy Orlice v Královéhradeckém 
kraji s tím, že se město bude podílet věcnou i finanční pomocí 

 
2. nesouhlasí 

s poskytnutím půjčky p. Gemanu Gáborovi ve výši 80 tis. Kč na zakoupení bytu 
 
3. schvaluje 

člena pracovní skupiny na zpracování koordinační studie komplexního využití území nivy Orlice 
v Královéhradeckém kraji ing. Jiřího Záliše 

 
4. doporučuje 
a) zastupitelstvu města přijetí grantu z rozpočtu Královéhradeckého kraje v programu KPG200602 Obnova 

památkového fondu na území Královéhradeckého kraje pro akci „Kostelec nad Orlicí, sloup Nejsvětější 
Trojice  -  restaurování – dokončení“ ve výši 35.000,-- Kč 

b) zastupitelstvu města schválit počet členů zastupitelstva města pro volební období 2006 - 2010 ve výši 21 
členů 

 
5. bere na vědomí 
a) zprávu o sběru a archivaci historických materiálů o městě přednesenou pí Lenkou Libotovskou 
b) informaci o vývoji sporu mezi Městem Kostelec nad Orlicí a p. Tomášem Božoněm 
c) zápis č. 3/2006 z jednání sociální a zdravotní komise 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 10. 7. 2006 
        
 
         
 
 
 
        starostka města                       místostarosta města 
    Ing. Ivana Červinková              Ing. Jiří Bartoš 


